Yetkili : AYDIN BAŞTAŞ

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

KEÇE EKSANTRİK MİLİ FORD TRANSİT SERİSİ
(47,62X67,05X11,11) KUTU (20) 045881-V 2 0 ₺ 65,00 %18 ₺ 130,00

TOPLAM 2 ₺ 130,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 130,00

%18 KDV ₺ 23,40

GENEL TOPLAM ₺ 153,40

YALNIZ: YÜZ ELLI ÜÇ TÜRK LIRASI KIRK KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr